
Утверждена постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

 

  Код 

 Форма по 

ОКУД  

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» 
по 

ОКПО  
( наименование  организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 32 23.03.2017 
Эта строчка не для текста 

 

 « О ПРОВЕДЕНИИ МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ФИНАНСОВОГО 

МЕНЕДЖМЕНТА, 

ОСУЩЕСТВЛЯЕМОГО ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ 

БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

"ОХИНСКИЙ" 

 

В целях повышения финансовой дисциплины, эффективности расходов бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский» и качества управления 

средствами бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» главными 

распорядителями средств бюджета муниципального образования городской округ 

«Охинский» в соответствии со статьями 28 и 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

приказываю: 

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, 

осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

- приказ финансового управления муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 20 февраля 2015 года  №  13 «О проведении мониторинга качества 

финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский», за исключением пункта 2.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ "Охинский". 

 

Начальник финансового управления 

муниципального образования 

городской округ "Охинский" 

 

 

О.В.Заиченко 

 

 


